- 1 -

2019年８月16日

各  位

 会 社 名  株 式 会 社 Ｋ ｅ ｙ Ｈ ｏ ｌ ｄ ｅ ｒ

 代 表 者 名  代 表 取締 役 社長 畑 地  茂

 （証券コード番号 ４７１２・JASDAQ）

 問い合わせ先   取 締 役 大 出 悠 史

 電 話 番 号  ０ ３ － ５ ８ ４ ３ － ８ ８ ８ ８

募集新株予約権（有償ストック・オプション及び無償ストック・オプション）の

発行内容確定に関するお知らせ

当社は、2019年６月19日付け「募集新株予約権（有償ストック・オプション及び無償ストック・オ

プション）の発行に関するお知らせ」及び、2019年８月９日付け「募集新株予約権（無償ストック・

オプション）の発行内容一部変更に関するお知らせ」のとおり、当社の取締役、監査役及び従業員に

対する有償ストック・オプション（第３回有償ストック・オプション 以下「有償ストック・オプシ

ョン」という。）、当社並びに当社完全子会社の取締役及び従業員、当社完全子会社以外の子会社の

取締役及び従業員に対する無償ストック・オプション（第４回無償ストック・オプション 以下「無

償ストック・オプション」という。）の発行内容が本日確定いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．新株予約権の割当対象者、人数及び割当数

 （１）有償ストック・オプション

    当社の取締役、監査役及び従業員            12名     30,000個

 （２）無償ストック・オプション

    当社並びに当社完全子会社の取締役及び従業員     174名     16,770個

    当社完全子会社以外の子会社の取締役及び従業員     26名     2,575個

２．新株予約権の総数

  49,345個

３．新株予約権の目的となる株式の種類及び総数

  当社普通株式 4,934,500株

 - 2 -

※ご参考

・本募集新株予約権の発行にかかる取締役会決議日 2019年６月19日

上記事項以外の募集新株予約権の内容等につきましては、2019年６月19日付け「募集新株予約権（有

償ストック・オプション及び無償ストック・オプション）の発行に関するお知らせ」をご参照くださ

い。

以上